

Connected Cars A/S

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2026

Anne-Marie Sannemand Lund Kristensen
dirigent

CVR-nr. 38 15 30 80
Park Allé 355, 2605 Brøndby

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Connected Cars A/S
Park Allé 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.connectedcars.dk

CVR-nr.: 38 15 30 80
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Ulrik Drejsig (formand)
Tina Moltke-Leth (næstformand)
Christian Swane Mourier
Lars Himmer

Direktion

Jesper Hill-Kjærsgaard, adm. direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2026.

Hoved- og nøgletal

mio. kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Resultat af primær drift	-18,5	-36,9	-20,3	-5,8	-23,7
Resultat af finansielle poster	-2,8	-6,5	-3,4	-1,3	-0,4
Resultat før skat	-21,3	-43,4	-23,7	-7,1	-24,1
Årets resultat	-16,6	-33,9	-18,4	-4,4	-17,6
Anlægsaktiver	72,9	61,7	47,6	29,0	5,0
Omsætningsaktiver	143,5	144,9	111,3	45,5	32,8
Aktiver i alt (balancesum)	216,4	206,5	158,9	74,5	37,8
Virksomhedskapital	0,9	0,8	0,8	0,8	0,8
Egenkapital	-2,3	-50,7	-16,8	1,7	6,1
Hensatte forpligtelser	0,0	12,7	9,9	5,6	0,1
Langfristede gældsforpligtelser	69,2	24,8	4,4	5,2	4,4
Kortfristede gældsforpligtelser	149,5	219,7	161,4	62,0	27,2
Investering i materielle anlægsaktiver	0,0	0,5	0,6	2,6	0,0
Nøgletal					
Afkastgrad	-8,7%	-20,2%	-17,4%	-10,3%	-58,5%
Likviditetsgrad	96,0%	66,0%	69,0%	73,4%	120,6%
Soliditetsgrad	-1,1%	-24,6%	-10,6%	2,3%	16,1%
Egenkapitalforrentning	62,6%	100,4%	243,7%	-112,8%	174,3%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	62	67	55	52	48

Nøgletallene er beregnet efter de definitioner og begreber, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at styrke relationerne til bilejerne via digitale services og udvikling i nye digitale funktioner.

Selskabet har siden sin etablering i 2016 udviklet egen cloud-baseret teknologi samt IoT-device, der ved hjælp af moderne teknologier for dataindsamling, -behandling og -analyse i realtid forbinder bilen til skyen og herigennem skaber forbindelse mellem bilbruger og værksted. I indeværende regnskabsår har selskabet fået en ny adm. direktør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb videreudviklet selskabets IT-plattform samt hardware-devices. Sideløbende har selskabet foretaget ekspansion til flere markeder og samtidig sikret en stigning i antal kunder på eksisterende markeder, som består af både privat- og erhvervskunder.

I 2025 har selskabet haft positive tendenser i aktiviteten og bruttoavance.

Tidligere år har selskabets aktiviteter været fokuseret omkring mærkerne Volkswagen, Audi, Seat og Škoda, men aktiviteten er nu udvidet til at omfatte andre mærker, ligesom Connected Cars services udbydes i flere lande end Danmark.

I 2025 har selskabet succesfuldt realiseret den oprindelige strategiske vision om at etablere et stærkt og langsigtet samarbejde med de største bilproducenter. Med dette afsæt intensiveres nu arbejdet med at udbygge og kommercialisere værdien af indgåede aftaler, som udgør selskabets klare strategiske kerne. Parallelt videreføres selskabets indsats i de tilgrænsende forretningsområder, herunder Leasing og Fleet Management segmentet, hvor fokus primært er at understøtte kerneforretningen og sikre en lønsom og balanceret vækst.

Udviklingsaktiviteter

Connected Cars A/S har i 2025 haft udviklingsaktiviteter, der har været fokuseret på videreudvikling og international udrulning af selskabets IT-plattform.

Kapitalberedskab

Pr. 31. december 2025 har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer positiv drift i 2026 og fremover, hvorfor selskabskapitalen reetableres.

Derudover har moderselskabet overfor selskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

På den baggrund anser selskabets ledelse kapitalberedskabet for tilstrækkeligt. For yderligere uddybning omkring selskabets kapitalforhold henvises til note 2 "Kapitalberedskab".

Årets resultat

Selskabet realiserede et underskud på 16,6 mio. kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende, da forventningen til året var et underskud på 10-15 mio. kr. Afgang til sidste års forventninger fra 2024 ledelsesberetning, skyldes primært lavere aktivitet på offline markeder. Fremlagt udrulningsplan fra Volkswagen AG for offline markeder blev på bagkant lavet om til en anbefaling i stedet for et krav, hvilket har skabt reduceret omsætning i forhold til forventninger i daværende forecast.

Forventning til fremtiden

Ledelsens forventning til årets resultat for 2026 er et overskud på 0 – 5 mio. kr. Dog er nuværende usikkerhed i verdensøkonomien kombineret med den nuværende markante transformation i bilbranchen globalt, medvirkende til at der kan ske afvigelser herfra. Aktivitetsstigningen forventes at fortsætte, da der er indgået en bindende aftale med Volkswagen koncernen om anvendelse af selskabets kerneprodukt på hoveddelen af de i fremtiden producerede Volkswagen erhvervsbiler på verdensplan.

Finansielle risici

Selskabets kommercielle aktiviteter medfører finansielle risici i form af valuta-, rente- og kreditrisici. Valutarisikoen knytter sig primært til varekøb fra leverandører i Euro samt varesalg til kunder i Euro.

Renterisikoen knytter sig til de korte renter. Risikoen afdækkes ikke.

Kreditrisikoen knytter sig til selskabets omsætning, som gennem spredning på mange kunder vurderes som begrænset.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		28.305	6.262
Personaleomkostninger	3	-33.505	-34.291
Af- og nedskrivninger	7,8	-13.320	-8.890
Resultat af primær drift		-18.520	-36.919
Finansielle indtægter	4	34	72
Finansielle omkostninger	5	-2.798	-6.544
Resultat før skat		-21.284	-43.391
Skat af årets resultat	6	4.706	9.519
Årets resultat		<u>-16.578</u>	<u>-33.872</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2025	2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter	7	52.832	38.444
Udviklingsprojekter under udførelse		18.709	21.133
		<u>71.541</u>	<u>59.577</u>
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	8	955	1.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419	530
		<u>1.374</u>	<u>2.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.915</u>	<u>61.737</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		<u>116.231</u>	<u>131.765</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.162	8.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10	94
Selskabsskat		0	2.255
Udskudt skatteaktiv	11	10.085	0
Andre tilgodehavender		1.666	1.169
Periodeafgrænsningsposter	9	301	1.391
		<u>27.224</u>	<u>12.993</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>143.455</u>	<u>144.758</u>
AKTIVER I ALT		<u>216.370</u>	<u>206.495</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

tkr.	Note	2025	2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	10	900	800
Reserve for udviklingsomkostninger		55.801	46.469
Overført resultat		-58.960	-97.950
Egenkapital i alt		<u>-2.259</u>	<u>-50.681</u>
Udskudt skat	11	0	12.663
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>12.663</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Periodeafgrænsningsposter	13	69.148	24.779
		<u>69.148</u>	<u>24.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12	3.281	7.649
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.541	190.736
Selskabsskat		2.574	0
Anden gæld		9.286	7.516
Periodeafgrænsningsposter	13	24.799	13.833
		<u>149.481</u>	<u>219.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>218.629</u>	<u>244.513</u>
PASSIVER I ALT		<u>216.370</u>	<u>206.495</u>
Eventualposter og andre forpligtelser m.v.	15		
Ejerforhold	16		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Note	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024		800	35.289	-52.898	-16.809
Overført jf. resultatdisponering		0	0	-33.872	-33.872
Nettoregulering, aktiverede udviklingsomkostninger		0	11.180	-11.180	0
Egenkapital 1. januar 2025		800	46.469	-97.950	-50.681
Kapitalforhøjelse inkl. overkurs		100	0	64.900	65.000
Overført jf. resultatdisponering	16	0	0	-16.578	-16.578
Nettoregulering, aktiverede udviklingsomkostninger		0	9.332	-9.332	0
Egenkapital 31. december 2025		<u>900</u>	<u>55.801</u>	<u>-58.960</u>	<u>-2.259</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Connected Cars A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomhed (mellem).

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Koncernregnskabet

Connected Cars A/S indgår i koncernregnskabet for Semler Holding A/S, Park Alle 355, 2605 Brøndby.

Omregning af fremmed valutas

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I overensstemmelse med ÅRL § 32 er regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til varer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger sammendraget til regnskabsposten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, hvilket omfatter salg af licenser samt services til biler, indregnes i nettoomsætningen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til varer og hjælpematerialer

I omkostninger til varer indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere samt allokerede personaleomkostninger i koncernen. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt til-læg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Semler Gruppens danske sel-skaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Det ultimative moderselskab Semler Holding A/S er administrationselskab for sambeskatningen og af-regner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-skattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette un-derskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, til-strækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som im-materielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udvik-lingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles ved første indregning til kostpris og efterføl-gende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Et beløb svarende til de aktiverede udviklingsomkostninger i balancen indregnes i posten ”reserve for udviklingsomkostninger” under egen-kapitalen. Reserven formindskes i værdi som følge af afskrivningerne.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel scrapværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3-5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udskudt skat m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealizationsværdi. Såfremt opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til kapitalværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat eller skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Pengestrømsopgørelse

Der er i henhold til ÅRL § 86 stk. 4 ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, da Connected Cars A/S indgår i pengestrømsopgørelsen for Semler Holding A/S.

Nøgletal

Der henvises til opstillingen på side 6. Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med nedenstående definitioner.

Afkastgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig balancesum}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

2 Kapitalberedskab

Moderselskabet har overfor selskabet afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring der er gældende indtil afholdelsen af den ordinære generalforsamling for regnskabet 2026.

På baggrund af forventningerne til den økonomiske udvikling i 2026 og de afgivne erklæringer, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til finansiering af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

3 Personaleomkostninger

tkr.	2025	2024
Gager og lønninger	50.087	50.107
Pensioner	4.476	4.313
Andre omkostninger til social sikring	526	614
	55.089	55.034
Heraf aktiveret som udviklingsprojekt	-21.584	-20.743
	<u>33.505</u>	<u>34.291</u>
Vederlag til direktion og bestyrelse	<u>3.790</u>	<u>3.844</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>62</u>	<u>67</u>

I vederlag til direktion og bestyrelse indgår management fee allokeret fra moderselskab.

4 Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter	33	72
	<u>33</u>	<u>72</u>

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.748	6.436
Øvrige finansielle omkostninger	50	108
	<u>2.798</u>	<u>6.544</u>

6 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	9.574	-12.317
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	8.468	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.253	2.798
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-8.495	0
(- = indtægt)	<u>-4.706</u>	<u>-9.519</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

7 Immaterielle anlægsaktiver

tkr.	Udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar	53.222	21.133	74.355
Overførsel	26.922	-26.922	0
Tilgang	0	24.498	24.498
Kostpris 31. december	<u>80.144</u>	<u>18.709</u>	<u>98.853</u>
Afskrivninger 1. januar	14.778	0	14.778
Årets afskrivninger	12.534	0	12.534
Afskrivninger 31. december	<u>27.312</u>	<u>0</u>	<u>27.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>52.832</u>	<u>18.709</u>	<u>71.541</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>		

Udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse vedrører videreudvikling af selskabets app og IT-plattform.

8 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar	3.080	870	3.950
Afgang	0	-169	-169
Kostpris 31. december	<u>3.080</u>	<u>701</u>	<u>3.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.450	340	1.790
Årets af- og nedskrivninger	675	111	786
Tilbageførte afskrivninger vedr. afgang	0	-169	-169
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.125</u>	<u>282</u>	<u>2.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>955</u>	<u>419</u>	<u>1.374</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>3-5 år</u>	

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte licensomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 900 aktier á nominelt 1.000 kr.

De seneste 5 års ændringer kan specificeres således:

tkr.	2025	2024	2023	2022	2021
Saldo 1. januar	800	800	800	800	700
Kapitalforhøjelse	100	0	0	0	100
Saldo 31. december	900	800	800	800	800

11 Udskudt skat

	2025	2024
Udskudt skat 1. januar	12.663	9.865
Reguleringer af udskudt skat vedrørende tidligere år	-8.495	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.253	2.798
Udskudt skat 31. december (= aktiv)	-10.085	12.663

12 Gældsforpligtelser

	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.281	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.541	0	0
Selskabsskat	2.574	0	0
Anden gæld	9.286	0	0
Periodeafgrænsningsposter	24.799	69.148	0
	149.481	69.148	0

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalinger fra kunder.

14 Eventualposter og andre forpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale i DKK med Danske Bank for selskaberne Semler Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Mobility Retail A/S, Semler Mobility Retail Silkeborg A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler IT A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, SMC PI Holding A/S, Connected Cars A/S, Holo A/S, Dribe A/S, Dribe Danmark A/S, Shared Mobility A/S, Semler Fleet Logistics A/S, Semler Agro Ejendomme Nord A/S, Semler Agro A/S, Kronborg Auto A/S, Semler Mobility CH A/S, H. P. Entreprenørmaskiner A/S, Semler Premium Denmark A/S, Semler Equipment A/S og Semler Equipment Rental A/S.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale i EUR med Danske Bank for selskaberne Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Mobility Retail A/S, Semler Agro A/S, Holo A/S, Connected Cars A/S, Skandinavisk Motor Co Premium Import A/S, SMC PI Holding A/S, Semler Premium Sweden AB, Semler IT A/S, H. P. Entreprenørmaskiner A/S og Semler Premium Denmark A/S.

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale i SEK med Danske Bank for selskaberne Semler Mobility Retail A/S, Semler Premium Sweden AB, Shared Mobility A/S, Connected Cars A/S, Semler Ejendomme A/S og H. P. Entreprenørmaskiner A/S.

Semler Gruppen A/S er det afregnende selskab for koncernens momsæssige fællesregistrering, som udgøres af følgende selskaber: Semler Agro A/S, Semler Holding A/S, Skandinavisk Motor Co Premium Import A/S, Shared Mobility A/S, Semler Mobility Retail A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Agro Ejendomme Nord A/S, SMC PI Holding A/S, Semler Agro Ejendomme Øst A/S, Semler Mobility CH A/S, Semler Equipment A/S, Connected Cars A/S, Dribe A/S, Dribe Danmark A/S, Semler IT A/S, Skandinavisk Motor Co A/S, Semler Fleet Logistics A/S, Semler Premium Denmark A/S og Semler Equipment Rental A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvær.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Semler Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre forpligtelser

Udover sædvanlige forretningsmæssige forpligtelser har Connected Cars A/S indgået følgende væsentlige andre forpligtelser efter balancedagen:

tkr.

Operationelle leasingforpligtelser overfor nærtstående parter, forfald inden for 1 år	100
Huslejeforpligtelser, opsigelsesperiode op til 1 år	1.200
Andre forpligtelser over for leverandører, forfald inden for 4 år	238.700

15 Ejerforhold

Selskabet indgår for største og mindste koncernregnskab i koncernrapporten for det ultimative moderselskab Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S.

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, aktionær, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Regnskabsposter i årsregnskabet med benævnelsen nærtstående parter omfatter transaktioner med datterselskaber af Volkswagen Semler Finans Danmark Holding A/S.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

16 Resultatdisponering

tkr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Overført resultat	<u>-16.578</u>	<u>-33.872</u>
	<u><u>-16.578</u></u>	<u><u>-33.872</u></u>